envair el carrer en cap punt i s’hauran d’eliminar els ràfecs del badalot d’escala 
que queden fora del volum permès per la normativa. 

Segon.- Fer constar que s’ha ingressat l’import corresponent a l’autoliquidació 
provisional en concepte de l’impost s/construccions per un import de disset mil cinc-
cents noranta-quatre euros (17.594,00€) i per taxes urbanístiques l’import de (mil 
cinc-cents quaranta-sis euros amb quaranta-dos cèntims d’euro (1.546,42€). 

Tercer.- Fer constar que s’ha dipositat la garantia dels valors urbanístics en risc per 
import vuit-mil set-cents noranta-set euros (8.797,00€) i s’ha aportat comprovant 
del dipòsit de la fiança de residus per import de mil quatre-cents cinquanta-sis euros 
amb cinquanta-un cèntim d’euro (1.456,51€), efectuat al centre de reciclatge. 

Quart.- Consta acreditat a l’expedient que l’interessat no ocuparà la via pública en